
VI_03_03
Národní 

zemědělské 
muzeum

NZM

datum od do Místo název školy (organizace)

Příloha 3 - Přehled 
realizovaných vzdělávacích 

programů - školy
Smlouva o vzdělávacím 



adresa školy město PSČ kraj pozice konakt. Osoby



titul před jméno kontaktní osoby příjmení kontaktní osoby kontaktní telefon kontaktní email



program počet dětí celkem osob lektor 1 1MŠ



2MŠ 3MŠ 4MŠ 1ZŠ 2ZŠ



3ZŠ 4ZŠ 5ZŠ 6ZŠ 7ZŠ

počty tříd v jednotlivých ročnících



8ZŠ 9ZŠ 1SŠ 2SŠ 3SŠ



4SŠ prezentace řízená skládka odpadů dotřiďovací linka sběrný dvůr

vyberte, jaká aktivita byla součástí semináře (exkurze) 



bioplynová stanice ZEVO kompostárna

kredity Souhlas1

0

0

0

0

vyberte, jaká aktivita byla součástí semináře (exkurze) 



Souhlas2



datum ve formátu DD.MM.RRRR
od ve formátu HH:MM
do ve formátu HH:MM

místo 
konání textově

IZO školy (nikoliv IZO právnické osoby 6xxx, ale IZO konkrétní školy/zařízení) https://profa.uiv.cz/rejskol/
název 

školy/orga
nizace Název školy - slouží ke kontrole, že je IZO správně. Pokud je, tak by nemuselo být vyplněno
adresa 

školy/orga
nizace Adresa školy - slouží ke kontrole, že je IZO správně. Pokud je, tak by nemuselo být vyplněno
město název města/obce, ze které škola je

PSČ PSČ místa, ze kterého je škola
kraj Kraj, ze kterého je škola

pozice 
kontaktní 

osoby učitel/ka, zástupce, ředitel, koordinátor EVVO nebo jiná
titul titul osoby z potvrzení, pokud je uveden

jméno 
kontaktní 

osoby jméno KO z potvrzení
příjmení 

kontaktní 
osoby příjmení KO z potvrzení

kontaktní 
telefon telefonní kontakt z potvrzení ve formátu XXXXXXXXX

kontaktní 
email e-mail z potvrzení

poznámka případná poznámka z potvrzení



počet osob 
ve věku 3 - 

15 let
číslo - počet dětí

celkem 
osob číslo - celkem osob

lektor 1 jméno a příjmení lektora
1MŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
2MŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
3MŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
4MŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
1ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
2ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
3ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
4ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
5ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
6ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
7ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
8ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
9ZŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
1SŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
2SŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
3SŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku
4SŠ číslo - počet tříd odpovídajících ročníku

prezentace nevyplňovat
řízená 

skládka 
odpadů nevyplňovat

dotřiďovac
í linka nevyplňovat
sběrný 

dvůr nevyplňovat



bioplynová 
stanice nevyplňovat
ZEVO nevyplňovat

kompostár
na nevyplňovat

kredity počet kreditů se vypočte automaticky dle vzorce - není nutno vyplňovat
Souhlas1 x pokud je udělen souhlas společnosti EKO-KOM s uchováním údajů za účelem kontaktování
Souhlas2 x pokud je udělen souhlas Vaší společnosti s uchováním údajů za účelem kontaktování
Počet sloupců, jako i jejich pořadí je nutné dodržovat!!!!


